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1. PROJENİN TANIMI
 Medya sahipliğinin kutuplaşmış yapısı ve medya şirketlerinin küçülmesine neden olan ekonomik darboğaz, 
gazetecilerin istihdamını, çalışma koşullarını olumsuz etkilemekte, gelişen teknolojiye ve çağdaş uygulama-
lara uyum sağlama imkanlarından mahrum bırakmaktadır. 
 Gazeteciler Cemiyeti, araştırmacı gazetecilik yapmak isteyen genç gazetecilere editoryal, teknik ve mali 
destek sağlamak amacıyla partneri olduğu “Batı Balkanlar ve Türkiye’de Haberciliğin Niteliğinin ve Bağım-
sız Gazeteciliğin Güçlendirilmesi” projesi kapsamında eğitim kampı düzenlemektedir. 
 Bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek eğitim kampına katılım için 10 gazeteci belirlenecektir. 5 gün sürecek 
eğitimin ardından katılımcı gazeteciler, 3 haberden oluşan mikro proje yürütecek ve 1.000 €’ya (bin avro)  
kadar ayni destekten yararlanacaktır. 

2. PROJENİN AMAÇLARI
 Eğitim kampı, kaliteli orijinal haber içeriğinin üretilmesi için gazetecilere ihtiyaç duydukları pratik eğitimi 
ve deneyim aktarımını sağlamayı amaçlamaktadır.
 Deneyimli gazeteciler ve akademisyenlerin görev alacağı Eğitim Kampı, araştırmacı gazeteciliğin temelleri, 
etik ve uygulama esasları üzerine temellenecektir. Veri gazeteciliği, yapay zeka, yeni teknolojilerin gazeteci-
likte kullanımına yönelik teorik eğitim ve atölye çalışmaları gerçekleştirilecektir.
 Kamp için Türkiye ve Batı Balkanlar’dan 35 yaşını doldurmamış genç gazeteciler başvuru yapabilecektir.   
 Başvurular arasından 10 gazeteci belirlenecektir. Eğitim dili Türkçedir. Batı Balkanlar’dan katılım sağlaya-
cak gazeteciler için eğitim, zoom üzerinden gerçekleştirilecektir. Sözkonusu katılımcılara, zoom üzerinden 
çeviri imkanı sunulacaktır.
 Eğitim Kampı, 27-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Ankara Gölbaşı’ndaki Bizim Çatı Hotel’de yapılacaktır.    
 Eğitime katılmaya hak kazanan gazetecilerin, kampın tüm oturumlarında bulunmaları gerekmektedir.  
 Katılımcıların konaklama ve ulaşım ücretleri, proje kapsamında Gazeteciler Cemiyeti tarafından karşılana-
caktır.
 Eğitim kampını tamamlayan katılımcılar mikro projelerini uygulamaya hak kazanacaktır. Mikro projelere 
katılımcı başına 1.000 €’ya (bin avro) kadar ayni destek verilecektir. Profesyonel sürdürülebilirliğe yardım 
sağlamak bu destek mekanizmasının ana temasını oluşturacaktır. 
 Üç haberden oluşacak mikro projelerin hazırlık süreci, 1 Haziran 2024 tarihinde başlatılacaktır. Haberlerin 
en fazla 3 ay içinde tamamlanarak, teslim edilmesi gerekmektedir
 Yararlanıcılara doğrudan mali katkı sağlanmayacak, ayni destek verilecektir. Bu çerçevede yararlanıcıların 
projelerini gerçekleştirme araçları finanse edilecektir; diğer bir deyişle proje çerçevesinde belirttikleri ha-
berlerin üretimi için gerek duydukları hizmet, ekipman ve diğer ihtiyaçlar, yalnızca Gazeteciler Cemiyeti 
tarafından satın alınacak ve katılımcılara sağlanacaktır.
 Haber çalışmaları için sağlanan destek bütçesi çerçevesinde yapılması gereken ulaşım, konaklama gibi mas-

raflar da proje ekibinin onayıyla planlanacak ve gerçekleştirilecektir. Zoraki durumlarda istisnai olarak ve 
önceden yazılı izin alınarak geri ödeme yapılabilir ancak bu durumda ödenecek faturanın usülünce Gazeteci-
ler Cemiyeti adına düzenlenmesi gerekmektedir.

Mikro Projeler için ayni destek 

- Başvuru sahibinin destek almak istediği hizmetler/mallar tedarikçi aracılığıyla yapılacak olup, tüm uygun

harcamaların Gazeteciler Cemiyeti’ne KDV muaf şekilde faturalandırılması gerekmektedir. Ödemeler, Gaze-

teciler Cemiyeti tarafından hizmet bitiminde ilgili tedarikçiye yapılacaktır.

- Tüm seyahat ve konaklamalar, Gazeteciler Cemiyeti’nin anlaşmalı olduğu acente aracılığıyla yapılacaktır.

- Desteklenecek Mikro projeler için belirlenen harcama kalemleri dışına çıkılamamaktadır. Bu harcama ka-

lemleri için belirlenen ‘’Uygun Maliyetler Listesi’’ aşağıdaki gibidir.

- Ekipman Satın Alımı veya Kiralama

- Görünürlük Malzemesi Tasarımı

- Gazetecilik faaliyetleri için yurtiçi ve yurtdışı konaklama

- Gazetecilik faaliyetleri için yurtiçi ve yurtdışı ulaşım

- Pasaport, vize ve seyahat sigortası

- Harcırah

- Video Prodüksiyon ve post prodüksiyon

- İnternet sitesi tasarımı, yazılımı ve yönetimi

3. KATILIM KOŞULLARI
 Eğitim kampı başvuruları 28 Mart 2024 tarihinde başlatılacak, 30 Nisan 2024 tarihine kadar sürecektir. Eği-
time katılmaya hak kazanan ve dolayısıyla mikro projeler için destek alabilecek başvuru sahibinin aşağıdaki 
koşulları sağlaması gerekmektedir: 

* Türkiye veya Batı Balkanlar’dan katılıyor olmak

* 35 yaşını doldurmamış olmak

* Gazetecilik/ İletişim bölümü mezunu olmak (öncelikli grup) ya da fiilen en az iki yıl gazetecilik yapmış

olmak (öncelikli grup)

* Serbest çalışan gazeteci olmak

* Herhangi bir kuruluşta çalışan gazeteci olmak.

Kadın başvuru sahiplerine öncelik verilecektir.
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4. NASIL BAŞVURU YAPILIR
 Araştırmacı gazetecilik alanında ilerlemek isteyen başvuru sahipleri, başvurularını buraya tıklayarak 
yapabilirler.
 Başvuru yapabilmek için temel kriterleri sağlamış olmak ön koşul olacaktır. Başvuru sahiplerinin formu 
doldurduktan sonra, aşağıda yer alan kutucuklara güncel öz geçmişlerini ve niyet mektuplarını yüklemeleri 
gerekmektedir. 
 Başvuru sahipleri mikro-proje desteği almayı hedefledikleri 4 orijinal haber fikrini ve bu söz konusu haber-
lerin nerede yayınlanmasını öngördüklerini belirtmekle yükümlüdürler. 
 Katılımcılar, belirttikleri 4 orijinal haber fikrinden, 3’ünü haber haline getirmekle yükümlü olacaktır.

5. BAŞVURULARIN / ADAYLARIN
DEĞERLENDİRİLMESİ VE SEÇİMİ

 Katılım koşullarını karşılayanların başvuruları, özgeçmiş ve bir sayfayı geçmeyecek niyet mektupları, proje 
ekibi ile bağımsız bir araştırmacı gazeteci veya bu alanda uzman bir akademisyen tarafından değerlendirile-
cektir. Kısa listeye kalan başvuru sahipleri ile fiziki veya online mülakat yapılacaktır.

5.1  Birinci Aşama: İdari Kontrol

İdari Kontrol Kriterleri Kural
Başvuru sahibinin yaşı Başvuru sahibinin yaşı, 35 yaşın üstünde ise başvuru kabul 

edilmeyecektir. 
Başvuru tarihi Eğer son başvuru tarihine riayet edilmemişse, başvuru 

otomatik olarak reddedilecektir. 
Başvuru formu tam olarak dolduruldu mu? Cevap “Hayır” ise, başvuru otomatik olarak reddedilecektir.
27-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında eğitim almak
için başka şehre seyahat edebilir misiniz?

Cevap “Hayır” ise, başvuru otomatik olarak reddedilecektir.

5.2 İkinci Aşama: Değerlendirme Kriterleri Tablosu
 İdari kontrolden geçen başvuruların değerlendirmeleri aşağıdaki 4 ana başlıkta toplam 100 puan üzerinden 
yapılacaktır. 

Değerlendirme Kriteri Puan Başvuru Formundaki Referans Sorusu 
Toplam Puan 100 (80 üzeri puan alan başvurular kısa listeye kalacaktır)

İlgi 20 Bu eğitimin size mesleki olarak nasıl bir katkı sağlayacağını 
düşünüyorsunuz, kısaca özetleyiniz.

Özgünlük 20
Proje kapsamında araştırmayı düşündüğünüz 4 orijinal haber 
içeriğini ve neden bu konular hakkında haber yapılması gerektiği-
ni belirtiniz.

Çıktı 5
Belirttiğiniz 4 orjinal haber içeriğinden 3’ünü, proje kapsamında 
haber haline getirmeniz gerekmektedir. Sözkonusu 3 haber içeriği-
nin hangi mecrada yayınlanmasını hedefliyorsunuz?

Anlamlılık 15 Önerdiğiniz orijinal haber içerikleri (konu, taşıdığı önem, faaliyet 
alanı) hakkında bilgi veriniz. 

Planlama 30 Söz konusu haberleri yapmak için ihtiyaç duyduğunuz unsurları 
(hizmet alımı ve/veya ekipman, bütçe, süre ve yer) belirtiniz.

Niyet 5 bu projede neden yer almak istediğinize dair görüşlerinizi niyet 
mektubunda  ifade ediniz. 

Öncelikli Grup 5 Öncelikli gruplarda yer alıp almadığınızı belirtiniz.

https://form.jotform.com/240881640624961



